
BHV Mini-WM 2025/26

Gruppe I weiblich
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Dänemark (TSV EBE Forst United) 5 4 1 0 62 : 38 +24 9 : 1
2 Japan (TSV Trudering) 5 3 2 0 62 : 55 +7 8 : 2
3 Kroatien (TV Altötting) 5 3 1 1 65 : 54 +11 7 : 3
4 Schweiz (HCD Gröbenzell) 5 2 0 3 37 : 52 -15 4 : 6
5 Senegal (Eintr. Dachau-Karlsfeld) 5 1 0 4 48 : 61 -13 2 : 8
6 Ungarn (TSV Partenkirchen) 5 0 0 5 43 : 57 -14 0 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse
Denk, Leonie, Adalbert-Stifter-Weg 16, 95632
Wunsiedel, Tel.: 01796122826, Leonie.denk@bhv-online.de,
Leoniedenk39@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.11.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  280231
10:35  280231
11:10  280231
11:45  280231
12:20  280231
12:55  280231
13:30  280231
14:05  280231 v
14:40  280231 v

Dänemark (TSV E… Forst United)
Schweiz (HCD Gröbenzell)
Kroatien (TV Altötting)
Japan (TSV Trudering)
Senegal (Eintr.…hau-Karlsfeld)
Kroatien (TV Altötting)
Senegal (Eintr.…hau-Karlsfeld)
Ungarn (TSV Partenkirchen)
Schweiz (HCD Gröbenzell)

Ungarn (TSV Partenkirchen)
Japan (TSV Trudering)
Senegal (Eintr.…hau-
Karlsfeld)
Ungarn (TSV Partenkirchen)
Dänemark (TSV E… Forst
United)
Schweiz (HCD Gröbenzell)
Japan (TSV Trudering)
Kroatien (TV Altötting)
Dänemark (TSV E… Forst
United)

14:8
11:13
18:12
13:12
9:14
13:7
12:16
7:10
5:14

Hallenverzeichnis

280231 München, Städt. Schulsporthalle Gymn.Trudering
Friedenspromenade 64, 81827 München

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 02:24 | Seite 1 von 1


