BHV Mini-WM 2025/26

Gruppe I weiblich

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Dänemark (TSV EBE Forst United)	5	4	1	0	62 : 38	+24	9:1
2	Japan (TSV Trudering)	5	3	2	0	62 : 55	+7	8:2
3	Kroatien (TV Altötting)	5	3	1	1	65 : 54	+11	7:3
4	Schweiz (HCD Gröbenzell)	5	2	0	3	37 : 52	-15	4:6
5	Senegal (Eintr. Dachau-Karlsfeld)	5	1	0	4	48 : 61	-13	2:8
6	Ungarn (TSV Partenkirchen)	5	0	0	5	43 : 57	-14	0:10

Spielleiter-Kontaktadresse

Denk, Leonie, Adalbert-Stifter-Weg 16, 95632 Wunsiedel, Tel.: 01796122826, Leonie.denk@bhv-online.de, Leoniedenk39@gmail.com



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 09.11.2025	10:00	280231	Dänemark (TSV E Forst Un	itelti)garn (TSV Partenkirchen)	14:8
	10:35	280231	Schweiz (HCD Gröbenzell)	Japan (TSV Trudering)	11:13
	11:10	280231	Kroatien (TV Altötting)	Senegal (Eintrhau-	18:12
	11:45	280231	Japan (TSV Trudering)	Karlsfeld)	13:12
	12:20	280231	Senegal (Eintrhau-Karlsfeld	d)Ungarn (TSV Partenkirchen)	9:14
	12:55	280231	Kroatien (TV Altötting)	Dänemark (TSV E Forst	13:7
	13:30	280231	Senegal (Eintrhau-Karlsfeld	d)United)	12:16
	14:05	280231 v	Ungarn (TSV Partenkirchen)	Schweiz (HCD Gröbenzell)	7:10
	14:40	280231 v	Schweiz (HCD Gröbenzell)	Japan (TSV Trudering)	5:14
				Kroatien (TV Altötting)	
				Dänemark (TSV E Forst	
				United)	

Hallenverzeichnis

280231 München, Städt. Schulsporthalle Gymn.Trudering Friedenspromenade 64, 81827 München

Legende

V	Spiel wurde in/aut	f genannte/n	Halle/Termin	verlegt
---	--------------------	--------------	--------------	---------

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen